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Dziś przeżywamy Święto Ofiarowania Pańskiego, czyli święto Matki Bożej Gromnicznej.1.
Ofiarowanie Pańskie to przede wszystkim święto chrystologiczne. Przechowywana w domach
gromnica powinna być znakiem Chrystusa. Na rozpoczęcie każdej Mszy Świętej
pobłogosławimy świece. Tego samego dnia obchodzimy Światowy Dzień Życia
Konsekrowanego. Złożymy ofiary do puszek na borykające się z trudnościami klasztory i domy
zakonne.
W poniedziałek udzielimy specjalnego błogosławieństwa za wstawiennictwem św. Błażeja –2.
orędownika i opiekuna w chorobach gardła
We wtorek o 19:00 rozważanie Słowa Bożego metodą Lectio Divina.3.
W piątek o 15:00 Godzina Bożego Miłosierdzia i Msza św. o 15:30.4.
W sobotę:5.

Msza św. w bazylice o 12:00
8:00 i 18:00 zapraszamy na nabożeństwo różańcowe

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota miesiąca.1.
W przyszłą niedzielę 9 lutego o godz. 10.00 w naszej parafii odbędzie się Msza św.2.
dziękczynno-błagalna w 99. rocznicę nadania praw miejskich Gdyni. Mszy będzie
przewodniczył Ks. Biskup Wiesław Szlachetka. Serdecznie zapraszamy do udziału w tej
Eucharystii, którą chcemy przeżywać w duchu wdzięczności za Boże błogosławieństwo dla
Miasta i jego mieszkańców.
Zespół Szkół Katolickich im. św. Jana Pawła II w Gdyni Obłużu rozpoczyna rekrutację do3.
Katolickiej Szkoły Podstawowej oraz Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego na rok szkolny
2025/2026. Dni otwarte odbędą się w sobotę 8 lutego (szkoła podstawowa) i 22 marca br.
(liceum) w godzinach 9.30-13.30 w siedzibie szkoły. Gdyński KATOLIK to szkoła bezpłatna, o
wysokim poziomie kształcenia i wychowania w duchu wartości chrześcijańskich. Więcej
informacji na plakatach i stronie internetowej szkoły (www.katolik.info.pl).
W tym tygodniu wspominamy:4.

Poniedziałek: św. Błażeja, biskupa i męczennika
Środa: św. Agaty, dziewicy i męczennicy
Czwartek: św. męczenników Pawła Miki i towarzyszy

Organizujemy kolejne pielgrzymki, do Fatimy, Santiago de Compostela i do Chin. Plakaty ze1.
szczegółowymi informacjami wywieszone są w gablocie. W zakrystii można wziąć
wydrukowany program pielgrzymek.


